UBND TỈNH TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-STTTT Tiền Giang, ngày      tháng   năm 2024

GIẤY MỜI
V/v họp trao đổi, thống nhất nội dung dự án

Trung tâm điều hành thông minh (IOC)

Căn cứ Quyết định số 3440/QĐ-UBND ngày 08/12/2022 của Ủy ban nhân dân
tỉnh Tiền Giang quyết định về chủ trương đầu tư dự án Trung tâm điều hành thông
minh (IOC).

Nhằm thống nhất nội dung báo cáo kinh tế - kỹ thuật dự án Trung tâm điều
hành thông minh IOC trước khi trình thẩm định, phê duyệt theo quy định, Sở
Thông tin và Truyền thông tổ chức cuộc họp trao đổi, thống nhất các nội dung
liên quan dự án trên.

* Chủ trì: Ông Nguyễn Văn Đậm – Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông.
* Thành phần tham dự, kính mời:
- Đại diện Lãnh đạo và cán bộ kỹ thuật Trung tâm Công nghệ thông tin và

Truyền thông tỉnh Long An.
- Thành viên Tổ giúp việc quản lý, thực hiện dự án theo Quyết định số

201/QĐ-STTTT ngày 05/12/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông.
- Sở Thông tin và Truyền thông: đại diện Lãnh đạo và chuyên viên Văn

phòng Sở, Phòng Công nghệ thông tin và Bưu chính Viễn thông; Trung tâm
Công nghệ thông tin và Truyền thông.

- Thời gian: 08 giờ 00 ngày 04/04/2024 (thứ Năm).
- Địa điểm: Phòng họp Số 1 - Sở Thông tin và Truyền thông (Số 383,

đường Hùng Vương, xã Đạo Thạnh, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang).
* Ghi chu: Đề nghị Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông tỉnh

Long An chuẩn bị báo cáo tóm tắt dự án Trung tâm điều hành thông minh (IOC).
(Giấy mời này thay thế giấy mời số 548/GM-STTTT ngày 01/04/2024)

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng, Trung tâm thuộc Sở;
- Lưu: VT, P.CNTT&BCVT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Đậm

		2024-04-03T03:00:27+0000
	Ký tên
	Nguyễn Văn Đậm
	Duyệt văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T10:13:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T10:13:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T10:14:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T10:14:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TIỀN GIANG
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!